



MAPA DE PREÇOS

Ao(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Morada Nova
Prefeitura Municipal de Morada Nova
Morada Nova-CE
Comissão de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-005/2019- SAS - SRP

ÓRGÃO GERENCIADOR DA ARP: Secretária de Assistência Social (SAS).

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, VASILHAMES E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DO EDITAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SAS), E EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
Tel.: 85-996782496

1/17



TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por lote.

LOCAL DO PREGÃO: Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Morada Nova, situada à Av. Manoel Castro, nº 726, Centro, Morada Nova, Ceará.

DATA E HORA PARA RECEBER, ABRIR E EXAMINAR PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE EMPRESAS QUE PRETENDAM PARTICIPAR DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-005/2019- SAS, em 11de Outubro de 2019 às 08:00 horas (horário local)

Identificação do Licitante

Razão Social: Embalimp Comercio de Papelaria e Indústria e Serviços EIRELI.

CNPJ: 28.497.278/0001-35 **Inscrição Estadual:** 06.692.577-0

Endereço: AV. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C CEP: 61.900-415 **Bairro:** Jereissati-1 Maracnaú-CE

Fone: (85) 996782496 **Fax:** (85) 996782496

Banco: do Brasil **Agência N°:** 2879-7 **Conta Corrente N°:** 43244-0

E-mail: embalimp@outlook.com

Identificação do Responsável

Nome: Werekson de Carvalho Bravo **Estado Civil:** Casado

RG: 95010023387

CPF: 630.670.563-53

Naturalidade: Brasileiro

Endereço: Travessa Paulo Mendonça. Nº: 44. **Bairro:** Mundubim



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 28.497.278/0001-35 / **CGF:** 06.692.577-0 / **Email:** embalimp@outlook.com

Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415

Tel.: 85-996782496



LOTE II - POLPAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNID	MARCA	QTE.	VL. UNIT.	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. GLOBAL	VL. GLOBAL POR EXTENSO
1	POLPA DE FRUITA - SABOR ACEROLA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO, 06 MESES E N° DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM COM 01 KG.	KG	DO CAMPOS	892	R\$ 13,92	treze reais e noventa e dois centavos	R\$ 12.416,64	doze mil, quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos
2	POLPA DE FRUITA - SABOR GOIABA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO, 06 MESES E N° DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM COM 01 KG.	KG	DO CAMPOS	892	R\$ 12,63	doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 11.255,96	onze mil, duzentos e sessenta e cinco reais e noventa e seis centavos
3	POLPA DE FRUITA - SABOR MANGA, 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO, 06 MESES E N° DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM COM 01 KG.	KG	DO CAMPOS	892	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 20.516,00	vinte mil, quinhentos e dezesseis reais
VALOR TOTAL DO LOTE II					R\$ 44.198,60	VALOR TOTAL DO LOTE II POR EXTENSO		quarenta e quatro mil, cento e noventa e oito reais e sessenta centavos

9/11

Comissão de Licitação
FL. 855
Município de Nova - Gb

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
Tel.: 85-996782496



LOTE IV - CONDIMENTOS E ENLATADOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNID	MARCA	QTE.	VL. UNIT.	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. GLOBAL	VL. GLOBAL POR EXTENSO
1	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO. DEVERÁ SER OBTIDO DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS, CASCAS DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO, COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS.	UND	MARATA	1.354	R\$ 6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 8.584,36	oito mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos
2	ADOCANTE LÍQUIDO - 1ª QUALIDADE, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 100 ML.	UND	MARATA	60	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 205,80	duzentos e cinco reais e oitenta centavos
3	CALDO DE CARNE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CAIXA C/24.	CAIXA C/24	ARISCO	185	R\$ 24,40	vinte e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 4.514,00	quatro mil, quinhentos e quatorze reais
4	CALDO DE GALINHA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CAIXA C/24.	CAIXA C/24	ARISCO	196	R\$ 24,40	vinte e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 4.782,40	quatro mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos

[Handwritten signature]



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496



5	KETCHUP - EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO DA 200G.	UND	DÁJULDA	218	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 414,20	quatrocentos e quatorze reais e vinte centavos
6	COLORIFICO - COLORAU, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL, EXTRAÍDO DA SEMENTE DE URUCUM, 100% NATURAL, SEM SAL, COM COR E AROMA CARACTERÍSTICOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE DE 100 GRAMAS.	PCT	MARATA	938	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 928,62	novecientos e vinte e oito reais e sessenta e dois centavos
7	CREME DE LEITE - EMBALAGEM COM 200G, 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	UND	CCGL	1.180	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 3.740,60	três mil, setecentos e quarenta reais e sessenta centavos
8	LEITE CONDENSADO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 395G.	UND	PIRACANJUBA	700	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.339,00	três mil, trezentos e trinta e nove reais
9	MAIONESE - 1º QUALIDADE, LÍMPIDO, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G.	UND	QUERO	212	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 515,16	quinhentos e quinze reais e dezesseis centavos

(Handwritten signature)



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracaná CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496



10	MARGARINA COMUM VEGETAL - 1ª QUALIDADE, LÍMPIDO, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 500G.	UND	PURO SABOR	810	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 4.617,00	quatro mil, seiscentos e dezessete reais
11	MILHO VERDE - 1ª QUALIDADE, LÍMPIDO, EMBALAGEM LATA, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G.	LATA	QUERO	1.185	R\$ 2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 3.175,80	três mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta centavos
12	MOLHO DE TOMATE - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, SACHÊ DE 340G.	SACHÊ	TAMBAU	580	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.102,00	mil cento e dois reais
13	ÓLEO DE SOJA - ÓLEO VEGETAL DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 900 ML	UND	SOYA	528	R\$ 6,22	seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.284,16	três mil, duzentos e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos
14	SAL REFINADO IODADO - 1ª QUALIDADE, IODADO, CLORETO DE SÓDIO;SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE 1 KG.	KG	MAR E SOL	284	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 326,60	trezentos e vinte e seis reais e sessenta centavos

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496



6/11



15	TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO - 1ª QUALIDADE, BRANCO LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 MIL.	UND	SADIO	432	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 1.373,76	mil trezentos e setenta e três reais e setenta e seis centavos
16	TEMPERO COMPLETO EM PASTA - COMPOSTO POR ÁGUA, CLORETO DE POTÁSSIO, COENTRO*, MALTODEXTRINA, CEBOLA*, ALHO*, ORÉGANO*, CONDIMENTOS PREPARADOS DE CEBOLA E DE ALHO, REALÇADOR DE SABOR, GLUTAMATO MONOSSÓDICO E ACIDULANTE, ÁCIDO CÍTRICO, CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 300G.	UND	REGINA	98	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 313,60	trezentos e treze reais e sessenta centavos
17	VINAGRE DE ALCÓOL - 1ª QUALIDADE, BRANCO, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, ACIDEZ MÍNIMA DE 4%, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500ML.	UND	MESTRE CUCA	114	R\$ 7,19	sete reais e dezoito centavos	R\$ 819,66	oitocentos e dezoito reais e sessenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE IV				R\$ 42.036,72	VALOR TOTAL DO LOTE IV POR EXTENSO		quarenta e dois mil e trinta e seis reais e setenta e dois centavos	



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanau CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496



LOTE V - ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS E CEREAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNID	MARCA	QTE.	VL. UNIT.	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. GLOBAL	VL. GLOBAL POR EXTENSO
1	ACÚCAR CRISTAL BRANCO - DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTAMENTE POR SACAROSE DE CANA-DE-ACÚCAR. ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS. FARDO COM 10KG, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS. APRESENTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	FD C/ 10 KG	OLHO D'ÁGUA	452	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 1.437,36	mil quatrocentos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos
2	AMIDO DE MILHO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMazenamento, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 200G	UND	KIMIMO	706	R\$ 2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.892,08	mil oitocentos e noventa e dois reais e oito centavos
3	ARROZ BRANCO- 1ª QUALIDADE, GRÃOS INTEIROS, LONGO FINO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMazenamento, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, FARDO COM 10 PACOTES.	FD C/ 10 KG	FAZENDA	352	R\$ 41,44	quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 14.586,88	quatorze mil, quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos

R

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

8/11

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
Tel.: 85-996782496



4	AVEIA EM FLOCOS FINOS - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 2000G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06(SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	YOKI	40	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
5	CAFÉ EM PACOTE COM 250G - EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE CAFÉ, TIPO FORTE, APRESENTAÇÃO MOÍDO. TIPO EMBALAGEM A VÁCUO EM PACOTE DE 250 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 02 MESES ANTERIORES À DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 02 MESES ANTERIORES À DATA DE ENTREGA. DE PRIMEIRA QUALIDADE CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE A ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CONIPA. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	MARATA	1.390	R\$ 5,86	cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 8.145,40	oito mil, cento e quarenta e cinco reais e quarenta centavos

(Handwritten mark)

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracaná CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496



6	DOCE EM BARRA (SABOR BANANA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 300G CONTENDO 10 UNIDADES.	PCT C/ 10	XODÓ	480	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 2.448,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
7	DOCE EM BARRA (SABOR GOIABA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 300G CONTENDO 10 UNIDADES.	PCT C/ 10	XODÓ	480	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 2.448,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
8	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA - 1ª QUALIDADE COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ISENTA UMIDADE E DA PRESENÇA DE INSETOS, ADEQUADA PARA CONSUMO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICAS ATÓXICA E TRANSPARENTE DE 1 KG, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	KG	FIBRA	300	R\$ 6,97	seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.091,00	dois mil e noventa e um reais
9	FARINHA DE MILHO FLOCADA - FARINHA DE MILHO, TIPO FLOCÃO, PRÉ- COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS COM 500G. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES.	UND	MARATA	3.100	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 5.177,00	cinco mil, cento e setenta e sete reais
10	FARINHA DE TRIGO - COM FERMENTO OU SEM FERMENTO, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO COM 1KG.	KG	FINNA	270	R\$ 4,19	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 1.131,30	mil cento e trinta e um reais e trinta centavos

(Handwritten signature)

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496





11	FEJULA DE MANDIOCA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO COM 1KG.	KG	PENDUCO	360	R\$ 5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.893,60	mil oitocentos e noventa e três reais e sessenta centavos
12	FELJÃO DE CORDA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO COM 1KG.	KG	KICALDO	410	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 2.066,40	dois mil e sessenta e seis reais e quarenta centavos
13	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, PACOTE COM 500G.	PCT	KICALDO	624	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 9.946,56	noze mil, novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
14	PROTEINA DE SOJA (TEXTURIZADA) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PVC, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, SEGUNDA LEGISLAÇÃO VIGENTE RDC N 273 DE 220905 ANVISA E RDC N 263 DE 220905 - ANV, EMBALAGEM 400G.	PCT	ITAGUARY	100	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
15	RAPADURA NATURAL - EM CUBOS, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS, EM PACOTES DE 1KG, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS E/OU MICROBIOLÓGICOS COM DATA DE FABRICAÇÃO E NO PRAZO DE VALIDADE.	KG	SABOR DA CANA	564	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 4.060,80	quatro mil e sessenta reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE V				R\$ 58.040,38	VALOR TOTAL DO LOTE V POR EXTENSO			cinquenta e oito mil e quarenta reais e trinta e oito centavos



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracaná CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496



LOTE VII - MASSAS EM GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNID	MARCA	QTE.	VL. UNIT.	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. GLOBAL	VL. GLOBAL POR EXTENSO
1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM TRIPLA, PACOTE COM 400 GRAMAS ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS.	PCT	MARILAN	1.440	R\$ 31,84	trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 45.849,60	quarenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
2	BISCOITO TIPO RECHEADO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 60G, SABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE, CAIXA COM 48 UNDS.	CX	AMORI	341	R\$ 64,51	sessenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 21.997,91	vinte e um mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa e um centavos
3	BISCOITO DOCE (TIPO POPULAR) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	PCT	FORTALEZA	1.000	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
4	BISCOITO SALGADO (TIPO POPULAR) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, ISENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	PCT	FORTALEZA	950	R\$ 6,06	seis reais e seis centavos	R\$ 5.757,00	cinco mil, setecentos e cinquenta e sete reais

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
Tel.: 85-996782496



(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)



5	BISCOITO CREAM CRACKER - IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. PACOTE TRIPLO DE 400 GRAMAS COM DATA DE VALIDADE ATÉ DE 4 MÊS.	PCT	BOM SABOR	1.010	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4.666,20	quatro mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte centavos
6	BISCOITO SALGADO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO 144G, CONTENDO 06 UNIDADES DE 24G.	PCT C/ 6 UND	CLUB SOCIAL	1.950	R\$ 5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 10.881,00	dez mil, oitocentos e oitenta e um reais
7	BISCOITO WAFER - CAIXA COM 20 UNDS PEQUENA, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE.	CX	PELAGIO	632	R\$ 57,80	cinquenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 36.529,60	trinta e seis mil, quinhentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
8	MACARRÃO ESPAGUETE - 1ª QUALIDADE, DE SEMOLINA OU SÊMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSENTOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 500G.	UND	URBANO	1.110	R\$ 6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 7.481,40	sete mil, quatrocentos e oitenta e um reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE VII				R\$ 138.262,71	VALOR TOTAL DO LOTE VII POR EXTENSO		cento e trinta e oito mil, duzentos e sessenta e dois reais e setenta e um centavos	

e

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
Tel.: 85-996782496

1317



LOTE X - CARNES, OVOS E CONGELADOS EM GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	UNID	MARCA	QTE.	VL. UNIT.	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. GLOBAL	VL. GLOBAL POR EXTENSO
1	CARNE BOVINA MOÍDA (MUSCULO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3% INSTITUIÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO E INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	FORTBOI	1.874	R\$ 12,59	doze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 23.593,66	vinte e três mil, quinhentos e noventa e três reais e sessenta e seis centavos
2	CARNE BOVINA(LOMBINHO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3% INSTITUIÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO E INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	FRIBOI	320	20,78	vinte reais e setenta e oito centavos	R\$ 6.649,60	seis mil, seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
3	CARNE FRANGO (INTEIRO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXA LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	KG	FRIATO	1.010	R\$ 8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 8.645,60	oito mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com

Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415

Tel.: 85-996782496





4	CARNE FRANGO (PEITO) - 1ª QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXA LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	KG	FRIATO	1.732	R\$ 15,63	quinze reais e sessenta e três centavos	R\$ 27.071,16	vinte e sete mil e setenta e um reais e dezesseis centavos
5	CARNE SUINA (PERNIL) - 1ª QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3% INSTITUIÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO E INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	OURO DO SUL	300	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 5.610,00	cinco mil, seiscentos e dez reais
6	QUEIJO (COALHO) - 1ª QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	KG	MARANGUAPE	217	R\$ 31,84	trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 6.909,28	seis mil, novecentos e nove reais e vinte e oito centavos
7	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	KG	SEARA	50	R\$ 19,02	dezenove reais e dois centavos	R\$ 951,00	novecentos e cinquenta e um reais
8	OVOS DE GALINHA (BRANCO) - 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, EM CASCA INTEIRA SEM RACHADURA OU QUEBRA, BANDEIAS COM 30 UNIDADES, COM DATA DE VALIDADE.	BJ	AVINE	584	R\$ 14,06	quatorze reais e seis centavos	R\$ 8.211,04	oito mil, duzentos e onze reais e quatro centavos



[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496

15/17



9	PRESUNTO DE PERU (APRESENTADO) - 1ª QUALIDADE SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3% INSTITUIÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGRICOLA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO E INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KG	SÁDIA	205	R\$ 23,84	vinte e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.887,20	quatro mil, oitocentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
10	SALSICHA - 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1 KG.	KG	RESENDE	328	R\$ 10,74	dez reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.522,72	três mil, quinhentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos
11	MORTADELA - 1ª QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1 KG.	KG	DELLIS	100	R\$ 7,18	sete reais e dezoito centavos	R\$ 718,00	setecentos e dezoito reais
VALOR TOTAL DO LOTE X				R\$ 96.769,26	VALOR TOTAL DO LOTE X POR EXTENSO		noventa e seis mil, setecentos e sessenta e nove reais e vinte e seis centavos	
TOTAL GLOBAL ESTIMADO				R\$ 379.307,67	TOTAL GLOBAL ESTIMADO POR EXTENSO		trezentos e setenta e nove mil, trezentos e sete reais e sessenta e sete centavos	



Handwritten signatures and the number '16/6' are present in the top right corner of the document.

Handwritten signature in blue ink.

Proponente: Embalimp Comercio de Papelaria e Industria e Serviços EIRELI.

CNPJ nº: 28.497.278/0001-35

Valor Global da Proposta: R\$ 379.307,67 (trezentos e setenta e nove mil, trezentos e sete reais sessenta e sete centavos)

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
 Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
 Tel.: 85-996782496



Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o FORNECIMENTO/ SERVIÇO licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração expressa de que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros.

SIGNATÁRIOS:

Secretaria de Assistência Social (SAS).
Prefeitura Municipal de Morada Nova
CONTRATANTE

Werley de Carvalho Bravo
REPRESENTANTE
EMPRESA Embalimp Comercio de Papelaria e Industria e Serviços EIRELI
Maracanãu-CE, 10 de Outubro de 2019.

Embalimp Comercio de Papelaria e Industria e Serviços EIRELI
Werley de Carvalho Bravo
Werley de Carvalho Bravo
CPF: 789.930.163-72
PROCURADOR



EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 28.497.278/0001-35 / CGF: 06.692.577-0 / Email: embalimp@outlook.com
Av. Antonieta Araújo Ferreira, 180-C Jereissati-I Maracanaú CEP: 61.900-415
Tel.: 85-996782496

17/17